
• .1 i' \.; r 1 \.I...L..UCI \.. . .:_ 

ul. Mostowa 29 
w. radomszczański 

Uchwala NR L/381/18 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 września 2018r. 

w sprawie współdziałania Gminy Przedbórz z Gminą Fałków w realizacji zadania publicznego 

polegającego na wsparciu osób przewlekle psychicznie chorych i niepełnosprawnych umysłowo, 

zamieszkałych na terenie Gminy Fałków w zakresie zapewnienia im opieki oraz rehabilitacji 

społecznej poprzez uczestnictwo w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gaju. 

Na podstawie art. 10,18 ust. 2 pkt.12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2018r. poz.994 ze zm.), art. 9 ust 2 ustawy o ochronie zdrowia 

psychicznego z dnia 19 sierpnia 1994 roku (t.j . Dz. U. z 2017r. poz. 882 ze zm.) oraz art. 18 ust.1 

pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j . z 2018 r. poz. 1508) 

Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć współdziałanie z Gminą Fałków w sprawie realizacji zadania publicznego 

polegającego na wsparciu osób przewlekle psychicznie chorych i niepełnosprawnych umysłowo, 

zamieszkałych na terenie Gminy Fałków w zakresie zapewnienia im opieki oraz rehabilitacji 

społecznej poprzez uczestnictwo w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gaju. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania, o których mowa w § 1, określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Gminą Przedbórz a Gminą Fałków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

•CZĄCV 
w PRZEDBO RZU 


